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15 de enero de 2017

N° REGIONES

INCORPORACIÓN AL 

PRESUPUESTO DE LA U. 

EJECUTORA

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE
FASE DE SELECCIÓN  EJECUCIÓN DE 

OBRA
OBRA POR INICIAR OBRA EN EJECUCIÓN OBRA CULMINADA

MONTO TRANSFERIDO

(S/.)
TOTAL DE PROYECTOS

1 AMAZONAS 1 1 11 42 S/. 164,644,296.00 55

2 ANCASH 4 3 2 30 S/. 138,588,523.00 39

3 APURIMAC 2 3 2 8 56 S/. 314,155,938.00 71

4 AREQUIPA 2 1 2 13 80 S/. 158,355,655.80 98

5 AYACUCHO 21 2 4 36 124 S/. 624,551,240.80 187

6 CAJAMARCA 4 26 153 S/. 487,406,331.46 183

7 CALLAO 4 6 S/. 20,199,655.00 10

8 CUSCO 4 2 22 43 S/. 306,224,803.00 71

9 HUANCAVELICA 2 2 1 20 81 S/. 256,343,682.63 106

10 HUANUCO 7 1 2 27 159 S/. 542,063,843.20 196

11 ICA 6 9 3 2 S/. 48,482,896.80 20

12 JUNIN 2 6 7 37 178 S/. 488,489,719.80 230

13 LA LIBERTAD 3 8 83 S/. 313,053,374.00 94

14 LAMBAYEQUE 19 1 2 10 58 S/. 269,402,905.00 90

15 LIMA 6 2 4 30 39 S/. 219,239,827.00 81

16 LORETO 1 1 18 67 S/. 270,270,949.00 87

17 MADRE DE DIOS 3 4 16 S/. 45,442,814.00 23

18 MOQUEGUA 4 8 S/. 54,834,575.00 12

19 PASCO 4 26 S/. 77,489,317.00 30

20 PIURA 4 2 4 20 85 S/. 396,984,912.95 115

21 PUNO 102 2 56 110 S/. 247,134,651.20 270

22 SAN MARTIN 5 15 69 S/. 349,485,259.65 89

23 TACNA 1 3 3 8 S/. 21,366,181.00 15

24 TUMBES 2 5 S/. 7,482,614.00 7

25 UCAYALI 3 3 4 6 31 S/. 170,740,314.00 47

TOTALES 208 38 38 383 1559 S/. 5,992,434,279.29 2,226

15 de enero de 2017

N° REGIONES

INCORPORACIÓN AL 

PRESUPUESTO DE LA U. 

EJECUTORA

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE
FASE DE SELECCIÓN  EJECUCIÓN DE 

OBRA
OBRA POR INICIAR OBRA EN EJECUCIÓN OBRA CULMINADA

MONTO TRANSFERIDO

(S/.)

TOTAL DE 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS

1 AMAZONAS 5 1 69 95 S/. 164,644,296.00 170

2 ANCASH 6 3 2 40 S/. 138,588,523.00 51

3 APURIMAC 2 8 6 21 106 S/. 314,155,938.00 143

4 AREQUIPA 2 1 2 14 83 S/. 158,355,655.80 102

5 AYACUCHO 105 3 20 97 274 S/. 624,551,240.80 499

6 CAJAMARCA 7 53 196 S/. 487,406,331.46 256

7 CALLAO 4 6 S/. 20,199,655.00 10

8 CUSCO 16 2 66 58 S/. 306,224,803.00 142

9 HUANCAVELICA 2 7 1 61 108 S/. 256,343,682.63 179

10 HUANUCO 7 1 6 30 185 S/. 542,063,843.20 229

11 ICA 6 92 3 2 S/. 48,482,896.80 103

12 JUNIN 2 6 10 43 189 S/. 488,489,719.80 250

13 LA LIBERTAD 3 14 92 S/. 313,053,374.00 109

14 LAMBAYEQUE 38 1 4 15 74 S/. 269,402,905.00 132

15 LIMA 6 2 4 30 39 S/. 219,239,827.00 81

16 LORETO 1 1 22 79 S/. 270,270,949.00 103

17 MADRE DE DIOS 3 5 16 S/. 45,442,814.00 24

18 MOQUEGUA 4 10 S/. 54,834,575.00 14

19 PASCO 10 36 S/. 77,489,317.00 46

20 PIURA 10 4 9 27 97 S/. 396,984,912.95 147

21 PUNO 102 2 74 235 S/. 247,134,651.20 413

22 SAN MARTIN 20 24 93 S/. 349,485,259.65 137

23 TACNA 1 3 3 8 S/. 21,366,181.00 15

24 TUMBES 10 5 S/. 7,482,614.00 15

25 UCAYALI 7 9 4 10 35 S/. 170,740,314.00 65

TOTALES 365 140 72 697 2,161 S/. 5,992,434,279.29 3,435

ESTADO SITUACIONAL POR REGIÓN DE LOS PROYECTOS POR TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS  2011 - 2016

Proyectos por Región  -  Información actualizada al:

Instituciones por Región -  Información actualizada al:

PRONIED - Unidad Gerencial de Supervisión de Convenios


